СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2021 года    № 79/10

О плане работы Совета депутатов
муниципального округа Ломоносовский
на I квартал 2022 года

	В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Ломоносовский, Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский на I квартал 2022 года согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Нефедова Г.Ю.

	Глава муниципального
	округа Ломоносовский					Г.Ю. Нефедов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Ломоносовский
от 17 декабря 2021 года № 79/10

План
 работы Совета депутатов
муниципального округа Ломоносовский на I квартал 2022 года

1. Об информации главного врача ГБУ здравоохранения города Москвы «Городская поликлиника № 11 Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2021 году.
2. Об информации главного врача ГБУ «Детская городская поликлиника № 10 Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2021 году.
3. Об информации директора ГБУ города Москвы Территориального центра социального обслуживания о работе учреждения в 2021 году.
4. Об информации руководителя многофункционального центра предоставления государственных услуг «Мои документы» Ломоносовского района ЮЗАО города Москвы о работе учреждения в 2021 году.
5. Об информации главного врача ГБУ здравоохранения города Москвы «Городская поликлиника № 22 Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2021 году.
6. Об информации руководителя ГБУ «Жилищник района Ломоносовский» о работе учреждения в 2021 году.
7. Об информации директора ГКУ города Москвы «ИС Ломоносовского района» о работе учреждения в 2021 году
8. Об отчете главы управы о результатах деятельности управы Ломоносовского района города Москвы в 2021 году.
9. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2022 года.
10. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский на II квартал 2022 года.
11. Об уплате целевого взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2022 год.
12. Об отчете главы муниципального округа Ломоносовский о результатах деятельности в 2021 году.

	Глава муниципального
	округа Ломоносовский							Г.Ю. Нефедов